



TV Francisco Salgueiro Filho, 38 – Centro – Acaraú – CEP: 63.580-000  
CNPJ: 11.539.841/0001-98  
lbinformatic@gmail.com  
FONE: (85) 999.887.996

**Adequada**

**LOTE 01 - SOLUÇÃO DE VIDEOMONITORAMENTO OUTDOOR**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Marca	qtidade	V. UNIT	V. TOTAL
01	Câmera IP speed dome OUTDOOR 20X ZOOM + 4X C/ I.R	UNIDADE	intelbras	08	7.200,00 sete mil, seiscentos reais	57.600,00 sessenta mil, oitocentos reais
02	CAMERA IP SPEED DOME OUTDOOR 30X ZOOM + 4X	UNIDADE	intelbras	02	9.000,00 nove mil, quinhentos reais	18.000,00 dezenove mil reais
03	CAIXA HERMÉTICA QUADRO OUTDOOR 400X300X250MM + SUPORTE	UNIDADE	nilart	10	600,00 seiscentos e sessenta reais	6.000,00 seis mil, seiscentos reais
04	FONTE NOBREAK 200W 24V 7A(COM 2 BATERIAS DE 12V 7H/A)	UNIDADE	volt	10	840,00 oitocentos e oitenta reais	8.400,00 oito mil, oitocentos reais
Valor Total do Lote 01					90.000,00	noventa e cinco mil, duzentos reais

**LOTE 02 - POSTES**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Marca	qtidade	V. UNIT	V. TOTAL
01	Poste de Aço Cônico Contínuo reto 12 metros incluído braço com suporte para câmera dome, base de concreto (1200x700x700mm) E Chumbadores 07/8	UNIDADE	matalinox	10	1.900,00 um mil, novecentos reais	19.000,00 dezenove mil reais
Valor Total do Lote 01					19.000,00	dezenove mil reais



**LOTE 03 - SOLUÇÃO DE VIDEOMONITORAMENTO OUTDOOR**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Marca	qtidade	V. UNIT	V. TOTAL
------	-----------	---------	-------	---------	---------	----------



TV Francisco Salgueiro Filho, 38 – Centro – Acaraú – CEP: 67580-000  
 CNPJ: 11.539.841/0001-98  
 lbinformatic@gmail.com  
 FONE: (85) 999.887.996

01	SERVIDOR DE GERENCIAMENTO DE IMAGENS	UNIDADE	dell	01	14.500,00	dezesseis mil reais	14.500,00	dezesseis mil reais
02	ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO	UNIDADE	dell	02	4.000,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais	8.000,00	oito mil, novecentos reais
03	MONITOR VIDEO WALL 43" - ENTRADAS HDMI, DISPLAY PORT E VGA	UNIDADE	samsung	02	3.700,00	quatro mil e cem reais	7.400,00	oito mil, duzentos reais
04	WORKSTATION VIDEO WALL PROCESSADOR	UNIDADE	c3	01	8.400,00	nove mil, trezentos reais	8.400,00	nove mil, trezentos reais
05	MESA CONTROLADORA - JOYSTICK PARA OPERAÇÃO	UNIDADE	intelbras	02	2.600,00	dois mil, novecentos reais	5.200,00	cinco mil, oitocentos reais
06	ORGANIZADOR DE CABO ABRAÇADEIRAS VELCRO 30MMX3M PRETO	ROLOS	cab	04	32,50	trinta e seis reais	130,00	cento e quarenta e quatro reais
07	ABRAÇADEIRAS DE NYLON 200X4,5MM PRETO PC/100 UNIDADES	PACOTE	cab	04	15,30	dezessete reais	61,20	sessenta e oito reais
08	ORGANIZADOR DE CABO 1U	UNIDADE	wj	04	110,00	cento e vinte e três reais	440,00	quatrocentos e noventa e dois reais
09	CABO DE REDE 04 PARES TRANÇADOS CATEGORIA 6A	CAIXA	furukawa	03	880,00	novecentos e oitenta reais	2.640,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
10	CONECTOR RJ-45 BLINDADO	UNIDADE	link	100	3,60	quatro reais	360,00	quatrocentos reais
11	GABINETE OUTDOOR 11U	UNIDADE	box	01	970,00	um mil e oitenta reais	970,00	um mil e oitenta reais
12	FONTE NOBREAK FULL POWER 260W 24V 10A	UNIDADE	volt	01	1.750,00	um mil, novecentos e cinquenta reais	1.750,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
13	NOBREAK PRIME SENOIDAL 3KVA	UNIDADE	ts shara	01	5.350,00	cinco mil, novecentos reais	5.350,00	cinco mil, novecentos reais
14	NOBREAK 1200VA	UNIDADE	ts shara	02	993,15	um mil e cinquenta reais	1.986,30	dois mil e cem reais
15	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABYTE ETHERNET 10/100/1000 MB + 2 PORTAS	UNIDADE	hpe	01	3.750,00	quatro mil, cento e cinquenta reais	3.750,00	quatro mil, cento e cinquenta reais
16	SWITCH GIGABIT ETHERNET 10/100/1000MB 16 PORTAS	UNIDADE	hpe	01	770,00	oitocentos e cinquenta reais	770,00	oitocentos e cinquenta reais





TV Francisco Salgueiro Filho, 38 – Centro – Acaraú – CEP: 67 580-000  
 CNPJ: 11.539.841/0001-98  
 lbinformatic@gmail.com  
 FONE: (85) 999.887.996

17	CPE/PTP 5GHZ 20 DBI MIMO 2X2 WIRELESS	UNIDADE	intelbras	10	490,00	✓	quinhentos e cinquenta reais	4.900,00	cinco mil, quinhentos reais
18	BASE STATION 5GHZ - ANTENA SETORIAL INTEGRADA DE 90º 18 DBI MIMO 2X2 WIRELESS	UNIDADE	intelbras	04	1.270,00		um mil, quatrocentos e cinquenta reais	5.080,00	cinco mil, oitocentos reais
19	CABO PATCH CORD CAT5E 1,5 METROS AMARELO	UNIDADE	network	25	12,50	✓	quatorze reais	312,50	trezentos e cinquenta reais
20	CABO PATCH CORD CAT5E 1 METRO AZUL	UNIDADE	network	25	12,00		quatorze reais e cinquenta centavos	300,00	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
21	ADAPTADOR m DISPLAY PORT PARA HDMI	UNIDADE	aten	04	150,00		cento e setenta reais	600,00	seiscentos e oitenta reais
22	ADAPTADOR m DISPLAY PORT PARA VGA	UNIDADE	aten	04	170,00		duzentos reais	680,00	oitocentos reais
23	ROUTERBOARD RB750R2	UNIDADE	kikrotik	01	420,00		quinhentos reais	420,00	quinhentos reais
<b>Valor Total do Lote 03</b>									<b>R\$ 74.000,00</b>
oitenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta									

Valor da Proposta: R\$ 183.000,00 ( cento e oitenta e três mil reais)  
 Proposta válida por 60 dias

Declaro estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais

*Antonio Leonardo Braga Alves*  
 ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES  
 PROPRIETÁRIO

Acaraú-CE, 01 de junho de 2018

